



EFIDIA
EXPERTISE COMPTABLE

COMPTES ANNUELS

2024

Période du 01/04/2023 au 31/03/2024

SASU 3ML

Quartier de Bagnol
13127 VITROLLES

Siret : 91354948100012

Pour copie certifiée conforme
Le Président

AIX-EN-PROVENCE

MARSEILLE

PARIS

SAS au capital de 120 000 € - RCS Aix-en-Provence - APE 6920Z

AIX : 425, rue René Descartes 13857 Aix-en-Provence - Tél 04 42 90 03 18 - Siret : 45226023500042 - E-mail : aix@efidia.fr

MARSEILLE : 4, place Raphael 13016 Marseille - Tél : 04 91 46 79 01 - Siret : 45226023500067 - E-mail : marseille@efidia.fr

INSCRITS AU TABLEAU DE L'ORDRE DE MARSEILLE

PARIS : SARL au capital de 10 000 € - RCS Paris - APE 6920Z - Siret : 50261482900021 - 34, rue de l'Amiral Mouchez - 75014 Paris - E-mail : paris@efidia.fr

INSCRIT AU TABLEAU DE L'ORDRE DE PARIS

www.efidia.fr

Compte de résultat

	France	Exportations et livraisons intracom.	31/03/2024	31/03/2023
Produits d'exploitation (1)				
Ventes de marchandises				
Production vendue (biens)	482 336		482 336	386 125
Production vendue (services)				
Chiffre d'affaires net	482 336		482 336	386 125
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation			2 500	
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges				
Autres produits			133	145
Total produits d'exploitation (I)			484 970	386 270
Charges d'exploitation (2)				
Achats de marchandises				
Variations de stock				
Achats de matières premières et autres approvisionnements			213 849	213 220
Variations de stock			-1 391	-9 567
Autres achats et charges externes (a)			89 033	68 551
Impôts, taxes et versements assimilés			6 457	3 153
Salaires et traitements			136 132	104 186
Charges sociales			35 643	30 532
Dotations aux amortissements et dépréciations :				
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements			21 450	17 431
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
- Pour risques et charges : dotations aux provisions				
Autres charges			1 741	462
Total charges d'exploitation (II)			502 913	427 968
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-17 943	-41 698
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
Produits financiers				
De participation (3)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)			31 161	45 000
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total produits financiers (V)			31 161	45 000
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)			7 103	3 752
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total charges financières (VI)			7 103	3 752
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			24 058	41 248
RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)			6 115	-450

Compte de résultat (suite)

	31/03/2024	31/03/2023	Ab
Produits exceptionnels			
Sur opérations de gestion			
Sur opérations en capital			
Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges			
Total produits exceptionnels (VII)			
Charges exceptionnelles			
Sur opérations de gestion	4 379		
Sur opérations en capital			
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	976		
Total charges exceptionnelles (VIII)	5 355		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	-5 355		
Participation des salariés aux résultats (IX)			
Impôts sur les bénéfices (X)	78		
Total des produits (I+III+V+VII)	516 131	431 270	
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	515 448	431 720	
BENEFICE OU PERTE	682	-450	
(a) Y compris :			
- Redevances de crédit-bail mobilier			
- Redevances de crédit-bail immobilier			
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs			
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs			
(3) Dont produits concernant les entités liées			
(4) Dont intérêts concernant les entités liées	7 103	3 752	



EFIDIA
EXPERTISE COMPTABLE

COMPTES ANNUELS

2024

Période du 01/04/2023 au 31/03/2024

SASU 3ML

Quartier de Bagnol
13127 VITROLLES

Siret : 91354948100012

Pour copie certifiée conforme
Le Président

AIX-EN-PROVENCE

MARSEILLE

PARIS

SAS au capital de 120 000 € - RCS Aix-en-Provence - APE 6920Z

AIX : 425, rue René Descartes 13857 Aix-en-Provence - Tél 04 42 90 03 18 - Siret : 45226023500042 - E-mail : aix@efidia.fr

MARSEILLE : 4, place Raphael 13016 Marseille - Tél : 04 91 46 79 01 - Siret : 45226023500067 - E-mail : marseille@efidia.fr

INSCRITS AU TABLEAU DE L'ORDRE DE MARSEILLE

PARIS : SARL au capital de 10 000 € - RCS Paris - APE 6920Z - Siret : 50261482900021 - 34, rue de l'Amiral Mouchez - 75014 Paris - E-mail : paris@efidia.fr

INSCRIT AU TABLEAU DE L'ORDRE DE PARIS

www.efidia.fr

Bilan actif

	Brut	Amortissement Dépréciations	Net 31/03/2024	Net 31/03/2023
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brvts, licences, logiciels, drts & val.similaires				
Fonds commercial (1)	108 820	19 981	88 840	99 722
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	30 466	13 873	16 593	21 340
Autres immobilisations corporelles	14 385	4 551	9 834	7 718
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations (mise en équivalence)				
Autres participations				
Créances rattachées aux participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	7 500		7 500	7 500
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	161 171	38 404	122 767	136 279
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements	10 958		10 958	9 567
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances (3)				
Clients et comptes rattachés				
Autres créances	2 976		2 976	8 582
Capital souscrit et appelé, non versé				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Disponibilités	20 722		20 722	33 646
Charges constatées d'avance (3)	8 434		8 434	8 883
TOTAL ACTIF CIRCULANT	43 090		43 090	60 678
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion actif				
TOTAL GENERAL	204 260	38 404	165 856	196 958
(1) Dont droit au bail				
(2) Dont à moins d'un an (brut)				
(3) Dont à plus d'un an (brut)				

Bilan passif

	31/03/2024	31/03/2023
CAPITAUX PROPRES		
Capital	10 000	10 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau	-450	
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	682	-450
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL CAPITAUX PROPRES	10 232	9 550
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL AUTRES FONDS PROPRES		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
DETTES (1)		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	51	51
Emprunts et dettes financières diverses (3)	103 630	131 362
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	37	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	22 563	35 653
Dettes fiscales et sociales	29 343	20 341
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
TOTAL DETTES	155 624	187 408
Ecarts de conversion passif		
TOTAL GENERAL	165 856	196 958
(1) Dont à plus d'un an (a)	100 000	100 000
(1) Dont à moins d'un an (a)	55 587	87 408
(2) Dont concours bancaires et soldes créditeurs de banque	51	51
(3) Dont emprunts participatifs		
(a) A l'exception des avances et acomptes reçus sur commandes en cours		

3ML

Société par actions simplifiée
au capital de 10 000 euros

Siège social : Zone industrielle quartier de Bagnol, lotissement n°11, 13127 VITROLLES
913 549 481 RCS SALON DE PROVENCE

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 30 septembre 2024

DÉCISION D'AFFECTATION DU RÉSULTAT
de l'exercice clos le 31 mars 2024

L'Associée Unique, sur proposition du Président de la Société, décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 mars 2024 s'élevant à 682,16 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice	682,16 euros
Absorption des pertes antérieures	449,82 euros

Solde	232,34 euros
A la réserve légale	11,62 euros

Solde	220,72 euros

En totalité au compte « **autres réserves** » qui s'élève ainsi à 220,72 euros.

Certifié conforme
Le Président

